
 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Istituto d’Istruzione Superiore Statale “Andrea Fantoni” 

Liceo Scientifico – Liceo Economico Sociale 
Tecnico Informatica Telecomunicazioni, Turismo, Amministrazione Finanza e Marketing, 

Costruzioni Ambiente e Territorio – I.e F.P. Grafico Multimedia 

Via Gregorio Barbarigo, 27 Clusone (Bg) –  0346 21033 –fax 0346 20187 

Codice meccanografico BGIS012007 – C.F. 90001120162 

e-mail: bgis012007@istruzione.it – pec: bgis012007@pec.istruzione.it 
 

n°134/ 2019 

11/01/2019  

Protocollato in: 1.2.a  
 

OGGETTO: DETERMINA per candidature la gestione operativa, in riferimento all’avviso interno per la Progetto 
10.1.1A-FSEPON-LO- 2017-77 - EMPOWER YOURSELF: A SCUOLA DI OTTIMISMO, Fondi Strutturali 
Europei –Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Autorizzazione progetto e impegno di spesa a valere sull’Avviso 
pubblico n. AOODGEFID\10862 del 12/11/2016 – “Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio 
nonché per garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario scolastico soprattutto nelle aree a rischio 
e in quelle periferiche”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo 10.1 - 
CUP:H91H17000090006 

VISTE  le domande di candidatura per la gestione operativa, pervenute entro il 28/12/2018; 

CONSIDERATO che è pervenuta una sola candidatura per n.1 docente di supporto operativo tra il personale 
interno; 

VISTA              la disponibilità del personale candidato a svolgere maggior numero di ore rispetto a qulle 
stabilite nel bando 

DETERMINA 

che la gestione operativa è così composta: 

n.1 Docenti Supporto Operativo 

 

PATANE’ ALBERTO 
 

n. 2 Assistenti Amministrativi 

 

SALVOLDI LAVINIA 
 

VISINONI VALENTINA 

     n. 1 Assistente Tecnico 

 

PESCE GIOACCHINO 
 

            n. 1 Valutatore 

 

FANTOZZI LUANA 
 

Collaboratore Scolastico 

 

NESSUNO 
 

La seduta è tolta alle ore 9,00. 
 

     Il Dirigente Scolastico 
 Dott.ssa Annalisa Bonazzi 

 
        Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. 
     e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa  

mailto:segreteriastudenti@istitutofantoni.gov.it
mailto:bgis012007@pec.istruzione.it

